各 位
（財）財務会計基準機構会員

平成 １８年 １１月 ２７日

株式会社 栗本鐵工所
５６０２（東証・大証第一部）
代表取締役社長 横内 誠三
コーポレートセンター
経理ユニット長 小島 眞也

１．譲渡の理由

２．譲渡資産の内容

３．譲渡先の概要
株式会社 大創産業
広島県東広島市西条吉行東1丁目4番14号
代表取締役社長 矢野博丈
ザ・ダイソーのチェーン展開
なし

４．譲渡の日程

５．今後の見通し

以 上

－

主 な 事 業 の 内 容
代 表 者
本 店 所 在 地

3,588 百万円

大阪府泉大津市臨海町2丁目6番1
他27筆

取 締 役 会 決 議

工場集約により遊休資産となった当該資産を、財務体質改善の一環として下記の通り譲渡
することにいたしました。

建物

資産の内容及び所在地
土地 35,942.88㎡ 424 百万円

420 百万円
遊休資産

2,850 百万円
737 百万円

平成18年11月27日

商 号

合 計 844 百万円

会 社 名
コ ー ド 番 号

問 合 せ 先
代 表 者

TEL (０６)６５３８－７７２４

固定資産の譲渡に関するお知らせ

－ 記 －

物 件 引 渡

当 社 と の 関 係

現況帳簿価格 譲渡価格

当社は、平成18年11月27日開催の取締役会において、下記の通り固定資産の譲渡を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

当該固定資産の譲渡に伴う連結及び個別業績へ与える影響は、平成18年11月17日付け発表の
業績予想（連結・個別）に織り込み済みであります。

平成18年11月28日（予定）
平成19年 3月中旬（予定）

譲 渡 締 結